
Liste par club

s'est désisté

84 inscriptions

Club Nom des Patineurs Catégorie Sexe

Gatineau COUTURE LANTHIER, Xavier 12  ans M

Mercier-Hochelaga-Maisonneuve CHAYER, Solène 12  ans F

Mirabel-St-Jérôme BELANGER, Aleck 12  ans M

Mirabel-St-Jérôme COUTURE, Frédérick 11  ans M

Mirabel-St-Jérôme LÉTOURNEAU, Élaïa 10  ans F

Mirabel-St-Jérôme PARENT, Lucas 12  ans M

Mirabel-St-Jérôme VERONNEAU, Liam 11  ans M

Montréal Ahuntsic CHARBONNEAU-ALAIN, Léo 10  ans M

Montréal Ahuntsic MALHAME, Phillipe 10  ans M

Montréal Ahuntsic MARTIN, Albert 12  ans M

Montréal Ahuntsic MERHEB, Anthony 10  ans M

Montréal Ahuntsic MOREAU, Vincent B. 12  ans M

Montréal-Centre-Sud BIHAN, Éloane 12  ans F

Montréal-Centre-Sud LAQUERRE, Maude 12  ans F

Montréal-Centre-Sud LEVITTE, Arthur 11  ans M

Montréal-Gadbois BEAULAC, Camille 12  ans F

Montréal-Gadbois DUNBERRY, Florence 11  ans F

Montréal-Gadbois GARDERE, Julia 12  ans F

Montréal-Gadbois HAMEL, Matys 11  ans M

Montréal-Gadbois MA, Guanchen 12  ans M

Montréal-Gadbois TURCOT, Chloé 11  ans F

Montréal-Gadbois VIGNOLA-OUELLETTE, Evelyne 10  ans F

Montréal-Gadbois VIGNOLA-OUELLETTE, Vincent 12  ans M

Montréal-Gadbois ZHANG, Xunzhi 11  ans F

Montréal-St-Michel CANTIN, Alexandre 12  ans M

Montréal-St-Michel CASPAR, Simone 12  ans F

Montréal-St-Michel ST-PIERRE, Justine 12  ans F

Pays d'en haut BLAIS, Nathan 10  ans M

Pointe-aux-Trembles ALBISSER, Billie 12  ans F
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Pointe-aux-Trembles BELLEROSE, Lilou 11  ans F

Pointe-aux-Trembles LANDRY, Élisabeth 12  ans F

Pointe-aux-Trembles LANDRY, Rose 10  ans F

Pointe-aux-Trembles LAVOIE, Nathan 12  ans M

Pointe-aux-Trembles MAJOR, Justin 12  ans M

Pointe-aux-Trembles PARADIS, Antonin 12  ans M

Pointe-aux-Trembles PIGEON, Cassandre 12  ans F

Pointe-aux-Trembles RAYMOND, Xavier 12  ans M

Pointe-aux-Trembles TREMBLAY, Alexis 12  ans M

Région Lanaudière BISSON, Benjamin 12  ans M

Région Lanaudière COULOMBE, Hugo 11  ans M

Région Lanaudière GODIN, Émile 11  ans M

Région Lanaudière LAVOIE, Mathias 12  ans M

Région Lanaudière ROY, Maïka 12  ans F

Région Lanaudière SENAT, Josh William 12  ans M

Rosemère BASTIEN, Malek 12  ans M

Rosemère DUBOIS, Manoé 12  ans M

Rosemère HAOUACH-GAUDREAU, Janna 12  ans F

Rosemère JULIEN, Frédérick 12  ans M

Rosemère LABELLE, Léanne 12  ans F

Rosemère LAVOIE, Thomas 10  ans M

Rosemère LECOMPTE-AIT BOUZAID, Malik 11  ans M

Rosemère PROULX, Nolan 10  ans M

Rosemère VACHON, Nathan 12  ans M

Trois-Rivières AYOTTE, Maély 12  ans F

Trois-Rivières BOISVERT, Marguerite 10  ans F

Trois-Rivières BRINDLE, Ryan 12  ans M

Trois-Rivières DUMAS, Charles-Antoine 12  ans M

Trois-Rivières DUMAS, Jasmine 11  ans F

Trois-Rivières DURAND, Arnaud 11  ans M

Trois-Rivières MASSON, Olivier 12  ans M

Trois-Rivières POND, Arthur 10  ans M

Ville de Québec BLANCHETTE, Anne-Marie 12  ans F

Ville de Québec BLANCHETTE, Eliane 12  ans F

Ville de Québec BRETON, Elliot 11  ans M

Ville de Québec FLEURY, Anamé 12  ans F

Ville de Québec FORTIN, Yitian 11  ans M

Ville de Québec GAUTHIER, Jérôme 12  ans M

Ville de Québec LAROUCHE, Clarisse 11  ans F

Ville de Québec LAROUCHE, Louis-Vincent 11  ans M

Ville de Québec MERCIER, Clara 12  ans F

Ville de Québec MORENCY, Mathilde 11  ans F

Ville de Québec NGAKETCHA, Blair Saphyr 12  ans F

Ville de Québec PARENT, Alice 12  ans F

Ville de Québec ROY, Gabriel 10  ans M



Liste par club

Ville de Québec ROY, Olivier 12  ans M

Ville de Québec THERRIEN, Léo 11  ans M

Ville de Québec TREMBLAY, Vincent 11  ans M

Ville de Québec WHITTOM, Adam 12  ans M

Ville de Québec WHITTOM, Samuel 12  ans M

West Island CREAMER, Lucas 11  ans M

West Island FOURNIER, Raphaël 12  ans M

West Island GODARD, Charles 12  ans M

West Island HANDLEY, Estella 12  ans F

West Island STASI, Jordano 12  ans M



Groupes

Rang Nom des patineurs Club Catégorie Rang Nom des patineurs Club Catégorie

3 ALBISSER, Billie Pointe-aux-Trembles 12  ans 2 STASI, Jordano West Island 12  ans

4 LANDRY, Élisabeth Pointe-aux-Trembles 12  ans 6 ROY, Olivier Ville de Québec 12  ans

7 HANDLEY, Estella West Island 12  ans 7 VIGNOLA-OUELLETTE, Vincent Montréal-Gadbois 12  ans

9 ROY, Maïka Région Lanaudière 12  ans 14 LAVOIE, Mathias Région Lanaudière 12  ans

11 PARENT, Alice Ville de Québec 12  ans 17 TREMBLAY, Alexis Pointe-aux-Trembles 12  ans

21 ST-PIERRE, Justine Montréal-St-Michel 12  ans 19 FORTIN, Yitian Ville de Québec 11  ans

22 FLEURY, Anamé Ville de Québec 12  ans 22 PARADIS, Antonin Pointe-aux-Trembles 12  ans

32 MORENCY, Mathilde Ville de Québec 11  ans 24 DUMAS, Charles-Antoine Trois-Rivières 12  ans

34 BIHAN, Éloane Montréal-Centre-Sud 12  ans 25 BÉLANGER, Aleck Mirabel-St-Jérôme 12  ans

35 HAOUACH-GAUDREAU, Janna Rosemère 12  ans 29 VACHON, Nathan Rosemère 12  ans

37 TURCOT, Chloé Montréal-Gadbois 11  ans 30 WHITTOM, Samuel Ville de Québec 12  ans

39 ZHANG, Xunzhi Montréal-Gadbois 11  ans 31 GAUTHIER, Jérôme Ville de Québec 12  ans

40 LABELLE, Léanne Rosemère 12  ans 33 MASSON, Olivier Trois-Rivières 12  ans

41 LAROUCHE, Clarisse Ville de Québec 11  ans 34 SENAT, Josh William Région Lanaudière 12  ans

42 CASPAR, Simone Montréal-St-Michel 12  ans 36 COUTURE, Frédérick Mirabel-St-Jérôme 11  ans

43 BLANCHETTE, Anne-Marie Ville de Québec 12  ans 43 GODIN, Émile Région Lanaudière 11  ans

44 GARDERE, Julia Montréal-Gadbois 12  ans 44 MARTIN, Albert Montréal Ahuntsic 12  ans

45 NGAKETCHA, Blair Saphyr Ville de Québec 12  ans 52 BISSON, Benjamin Région Lanaudière 12  ans

46 CHAYER, Solène Mercier-Hochelaga-Maisonneuve 12  ans 56 MAJOR, Justin Pointe-aux-Trembles 12  ans

50 AYOTTE, Maély Trois-Rivières 12  ans 60 HAMEL, Matys Montréal-Gadbois 11  ans

52 DUNBERRY, Florence Montréal-Gadbois 11  ans 64 COULOMBE, Hugo Région Lanaudière 11  ans

55 MERCIER, Clara Ville de Québec 12  ans 68 COUTURE LANTHIER, Xavier Gatineau 12  ans

58 BEAULAC, Camille Montréal-Gadbois 12  ans 69 TREMBLAY, Vincent Ville de Québec 11  ans

59 BLANCHETTE, Eliane Ville de Québec 12  ans 71 RAYMOND, Xavier Pointe-aux-Trembles 12  ans

999 BELLEROSE, Lilou Pointe-aux-Trembles 11  ans 73 THERRIEN, Léo Ville de Québec 11  ans

999 BOISVERT, Marguerite Trois-Rivières 10  ans 80 LEVITTE, Arthur Montréal-Centre-Sud 11  ans

999 DUMAS, Jasmine Trois-Rivières 11  ans 81 BRINDLE, Ryan Trois-Rivières 12  ans

999 LANDRY, Rose Pointe-aux-Trembles 10  ans 82 LAROUCHE, Louis-Vincent Ville de Québec 11  ans

999 LAQUERRE, Maude Montréal-Centre-Sud 12  ans 85 CANTIN, Alexandre Montréal-St-Michel 12  ans

999 LÉTOURNEAU, Élaïa Mirabel-St-Jérôme 10  ans 86 MA, Guanchen Montréal-Gadbois 12  ans

999 PIGEON, Cassandre Pointe-aux-Trembles 12  ans

999 VIGNOLA-OUELLETTE, Evelyne Montréal-Gadbois 10  ans

À PARTIR DE CETTE PUBLICATION DES GROUPES, LES DÉSISTEMENTS N'AURONT AUCUN EFFET SUR LA COMPOSITION DES GROUPES 

 Daniel Roy (droy@fpvq.org)

GROUPE 1 FÉMININ (15) GROUPE 1 MASCULIN(15)

GROUPE 2 MASCULIN(15)GROUPE 2 FÉMININ(17)



Groupes

89 LAVOIE, Nathan Pointe-aux-Trembles 12  ans

90 PARENT, Lucas Mirabel-St-Jérôme 12  ans

96 WHITTOM, Adam Ville de Québec 12  ans

97 BRETON, Elliot Ville de Québec 11  ans

99 JULIEN, Frédérick Rosemère 12  ans

106 VERONNEAU, Liam Mirabel-St-Jérôme 11  ans

108 DURAND, Arnaud Trois-Rivières 11  ans

109 BASTIEN, Malek Rosemère 12  ans

114 CREAMER, Lucas West Island 11  ans

999 BLAIS, Nathan Pays d'en haut 10  ans

999 CHARBONNEAU-ALAIN, Léo Montréal Ahuntsic 10  ans

999 DUBOIS, Manoé Rosemère 12  ans

999 FOURNIER, Raphaël West Island 12  ans

999 GODARD, Charles West Island 12  ans

999 LAVOIE, Thomas Rosemère 10  ans

999 LECOMPTE-AIT BOUZAID, Malik Rosemère 11  ans

999 MALHAME, Phillipe Montréal Ahuntsic 10  ans

999 MERHEB, Anthony Montréal Ahuntsic 10  ans

999 MOREAU, Vincent B. Montréal Ahuntsic 12  ans

999 POND, Arthur Trois-Rivières 10  ans

999 PROULX, Nolan Rosemère 10  ans

999 ROY, Gabriel Ville de Québec 10  ans

GROUPE 3 MASCULIN(22)



Programme

Catégorie Dist. M/F Nbre

PAT. Sér. Vagues Crit. Sér. Vagues

Bloc 1

Groupe 1 1000-1500 M 15 1 A-B 2 +4 11 A-B

Groupe 2 1000-1500 M 15 2 A-B 2 +4 12 A-B

Groupe 3 1000-1500 M 22 3 A-C 2 +2 13 A-C

Groupe 1 1000-1500 F 15 4 A-B 2 +4 14 A-B

Groupe 2 1000-1500 F 17 5 A-C 2 +2 15 A-C

Bloc 2

Groupe 1 400 M 15 6 A-C 1 +2 16 A-C

Groupe 2 400 M 15 7 A-C 1 +2 17 A-C

Groupe 3 400 M 22 8 A-E 1 +0 18 A-E

Groupe 1 400 F 15 9 A-C 1 +2 19 A-C

Groupe 2 400 F 17 10 A-D 1 +1 20 A-D

Bloc 3

Groupe 1 S 500 M 15 --- 21 A-C

Groupe 2 S 500 M 15 --- 22 A-C

Groupe 3 S 500 M 22 --- 23 A-E

Montréal Gadbois

Circuit Interrégional #1-B

PROGRAMME DE COURSES

Qualifications Finales



 

SAMEDI  

09:00 Vérification des lames

09:10 Échauffement Groupe 1 Masculin 15 patineurs 00:07

09:17 Échauffement Groupe 2 Masculin 15 patineurs 00:07

09:24 Échauffement Groupe 3 Masculin 22 patineurs 00:07

09:31 Échauffement Groupe 1 Féminin 15 patineurs 00:07

09:38 Échauffement Groupe 2 Féminin 17 patineurs 00:07

09:45 Glace et réunion des entraîneurs 00:30

10:15 Qualif  1000m Groupe 1 Masculin 2 vagues 2+4 00:06

10:21 Qualif  1000m Groupe 2 Masculin 2 vagues 2+4 00:06

10:27 Qualif  1000m Groupe 3 Masculin 3 vagues 2+2 00:09

10:36 Qualif  1000m Groupe 1 Féminin 2 vagues 2+4 00:06

10:42 Qualif  1000m Groupe 2 Féminin 3 vagues 2+2 00:09

10:51 Glace 00:20

11:11 Qualif  400m Groupe 1 Masculin 3 vagues 1+2 00:06

11:17 Qualif  400m Groupe 2 Masculin 3 vagues 1+2 00:06

11:23 Qualif  400m Groupe 3 Masculin 5 vagues 1+0 00:10

11:33 Qualif  400m Groupe 1 Féminin 3 vagues 1+2 00:06

11:39 Qualif  400m Groupe 2 Féminin 4 vagues 1+1 00:08

11:47 Glace DINER 00:45

12:32 Finale 1500m Groupe 1 Masculin 2 vagues 00:09

12:41 Finale 1500m Groupe 2 Masculin 2 vagues 00:09

12:50 Finale 1500m Groupe 3 Masculin 3 vagues 00:13

13:03 Finale 1500m Groupe 1 Féminin 2 vagues 00:09

13:12 Finale 1500m Groupe 2 Féminin 3 vagues 00:13

13:26 Glace  00:20

13:46 Finale 400m Groupe 1 Masculin 3 vagues 00:06

13:52 Finale 400m Groupe 2 Masculin 3 vagues 00:06

13:58 Finale 400m Groupe 3 Masculin 5 vagues 00:10

14:08 Finale 400m Groupe 1 Féminin 3 vagues 00:06

14:14 Finale 400m Groupe 2 Féminin 4 vagues 00:08

14:22 Glace  00:20

14:42 Super 500m Groupe 1 Masculin 3 vagues 00:06

14:48 Super 500m Groupe 2 Masculin 3 vagues 00:06

14:54 Super 500m Groupe 3 Masculin 5 vagues 00:10

15:04 Super 500m Groupe 1 Féminin 3 vagues 00:06

15:10 Super 500m Groupe 2 Féminin 4 vagues 00:08

15:18 Fin approximative
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